Kaynaklar

Cebecioğlu, E. (2009). Tasavvuf Terimleri ve Deyimleri Sözlüğü, (5. Baskı). İstanbul:

Ağaç Kitabevi Yayınları.

Ebu’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc el-Kuşeyrî. (1955). Sahîhu Müslim, thk. Muhammed

Fuâd Abdülbâkî, Libâs. İstanbul: el-Mektebetü’l-İslâmiyye.

el-Buhârî, Muhammed b. İsmâîl. (1422/2001). el-Câmiu’s-Sahîh, thk. Muhammed

Züheyr b. Nâsıru'n-Nâsır, Libâs. Beyrut: Dâru Tavki’n-Necât.

el-Munâvî, Zeynuddîn Muḥammed ʿAbdirraûf b. Tâcu'l-ʿÂrifîn el-Ḥaddâdî

(ö.1031/1622). (1356/1937). Feyḍu'l-Ḳadîr fî Şerḥi'l-Câmiʿi'-ṡ-Ṡağîr (nşr. ), I-VI.

Mıṣır: el-Mektebetu't-Ticâriyyetu'l-Kubrâ.

Karaman, H. vd. (2015). Kur’ân-ı Kerîm Açıklamalı Meâli, (3. Baskı). Ankara: Türkiye

Diyanet Vakfı Yayınları.

Sarı, A. (2010). Allah Ağrısı. Erzurum: Salkımsöğüt Yayınları.

Sarı, A. (2011).